僑光科技大學　函

地址：40721 台中市西屯區僑光路 100 號
聯絡人：關亦喬
電子信箱：ae@ocu.edu.tw
聯絡電話：(04)27016855
傳真電話：(04)27075420

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年10月24日
發文字號：僑力英字第1110009035號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：英文標語海報競賽辦法附件1

主旨：檢送本校應用英語系英文標語海報競賽辦法，惠請貴校代
為公告並鼓勵所屬學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、報名日期：公告日起至2022年11月18日(星期五)17時截

止，採線上報名方式，辦法詳參附件。
二、審查結果於2022年11月28日（星期一）17時前公布，詳情

請 參 見 本 校 應 用 英 語 系 網 站 ：
https://ae.ocu.edu.tw/index.php

三、如有未盡事宜，請與應用英語系聯絡：ae@ocu.edu.tw

正本：全國高級中等學校
副本：本校應用英語系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/10/24

1110008475

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁